ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să
executăm la licitatia deschisă ocds-b3wdp1-MD-1554364633598 din 25.04.2019 „Lucrari de
reparație la Liceul Teoretic „Gaudeamus”, str.Petru Zadnipru nr.14/4,
or.Chișinău”.

pentru suma fără TVA de 2 369 751,40 două milioane trei sute șaizeci nouă mii șapte
sute cincizeci unu ,40 lei,
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 473 950,28 patru sute șaptezeci trei

mii nouă sute cincizeci , 28 lei.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm

lucrările în 90 (nouăzeci ) zile calendaristice

Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci)